עו"ד יריב צרי; עו"ד צחי יונגר; עו"ד אסף בר יוסף; עו"ד
יעל שרף

בשם המשיבה:

החלטה
1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:

חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט נ' אבו טהה) במ"ת 62899-10-15 מיום
10.5.2016, במסגרתה הוחלט על מעצרם של העוררים עד לתום ההליכים המתנהלים נגדם במסגרת תפ"ח

.62908-10-15

כתב האישום

2. נגד העוררים ונאשם נוסף בשם אבי וטורי (להלן: אבי) הוגש ביום 29.10.2015 כתב אישום, אשר תוקן ביום
17.11.2015, ובהמשך תוקן פעם נוספת ביום 1.6.2016.

בסיום
הפגישה, עורר 1 מסר באמצעות עורר 2 לסטיב, שלומי ודני סכום של 5,000 ש"ח, וזאת כדי לפתור את הסכסוך ביניהם

וכדי לתגמלם על הניסיונות אותם ביצעו.

בגין המעשים המפורטים לעיל, יוחסה לעוררים 2-1 בכתב האישום עבירות של ניסיון לרצח, לפי סעיף 305 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן בהתאמה: חוק העונשין; עבירת ניסיון לרצח); קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף

499(א)(1) לחוק העונשין (להלן: עבירת קשירת קשר לביצוע פשע); מתן אמצעים לביצוע פשע, לפי סעיף 498(א)
לחוק העונשין (להלן: עבירת מתן אמצעים לביצוע פשע); ועבירות בנשק, לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין (להלן:

עבירה בנשק).